MOÇÃO DE PARABENIZAÇÃO Nº 012/2017

Senhor Presidente,

               O Vereador que abaixo subscreve, solicita que após, ouvido o Soberano

Plenário desta Casa, envie Moção de Parabenização aos Funcionários do Posto de

Saúde Sebastião Ferreira da Costa, do Município de Coronel Pacheco, pelo ótimo

serviço prestado à todos do município e aos visitantes.

                  Por isso apresentamos a presente Moção de Parabenizarão.

Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves” 13 de fevereiro de 2017.

Helder Campos Camilo

Secretário

De acordo os Vereadores,